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Daniel Adams-Ray och The Ark på Gröna
Lund

Veckans scenprogram bjuder på en premiär och ett avslut. Torsdag den 15
september ställer sig Daniel Adams-Ray på Gröna Lunds Stora Scen för första
gången. På fredag den 16 september blir det förmodligen ett känslosamt
farväl då The Ark håller sin sista konsert någonsin innan bandet splittras. 

Daniel Adams-Ray torsdag den 15 september kl. 20.00
Med skivan ”Svart, vitt och allt däremellan” tog Daniel Adams-Ray hem en
Rockbjörn för ”Årets genombrott” och i sommar har han avverkat närmare 80
konserter och nu har albumet sålt guld. Turnén avslutas på torsdag den 15
september då han för första gången intar Gröna Lunds Stora Scen kl. 20.00
och samtidigt lanserar sin nya live-skiva ”Svart, vitt och allt däremellan”, som
är inspelad på olika platser under turnén i somras.

The Ark fredag den 16 september kl. 20.00
Fjärde gången gillt. Den 16 september blir den fjärde och sista gången som
The Ark spelar tillsammans på Gröna Lunds Stora Scen. Och det blir också
sista gången de spelar tillsammans någonsin. Efter en bejublad turné som
startade den 2 juni i Hässleholm, samlas man för en avskedskonsert den 16
september på Gröna Lund. Detta blir den absolut sista chansen att se bandet
live.

– The Ark och Gröna Lund har haft en fantastisk relation genom åren som
bygger på mycket kärlek, säger Gröna Lunds Programchef Kenny Mattsson.
Det som gör The Ark unika är att de alltid levererar en fantastisk show, där
framträdandet är lika viktigt som musiken. En utav deras första konserter var
här på Gröna Lundsteatern och jag är enormt stolt över att de valt att avsluta
deras fantastiska karriär här på Stora Scen. Det är med både stolthet och sorg
i hjärtat som jag kommer att njuta av konserten på fredag. Likt många med
mig.



För information och ackreditering kontakta Annika Troselius,
Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik,
Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och
sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en
säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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